
 

    
REPUBLIKA HRVATSKA 

 ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 024-01/23-01/06  

URBROJ: 2163-6-09/01-23-2  

Poreč-Parenzo, 14. veljače 2023.  

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13, 10/18 i 2/21), na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti 

KLASA: 029-01/23-02/01 URBROJ: 2163-6-21/09-23-1 od 6.02.2023. godine, Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo donio je sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju odobrenja na Program rada Savjeta mladih 

Grada Poreča-Parenzo za 2023. godinu te se dostavlja Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo 

na razmatranje i donošenje u priloženom tekstu. 

      

2. Na sjednici Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo izvjestitelj uz predloženi Program 

rada je predsjednik Savjeta mladih Michele Škofić. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

                                     Loris Peršurić 

 

 

PRILOZI:  

1. Prijedlog Odluke 

2. Program rada Savjeta mladih za 2023. godinu 
  

 

DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće, ovdje 

2. Upravni odjel za društvene djelatnosti, ovdje 

3. Savjet mladih – predsjednik Michele Škofić,  

Poreč, Molindrio 15, 

4. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 



 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PORENZO 

CITTÀ DI POREČ-PARENZO 

Gradsko vijeće 

KLASA: ………………..... 

URBROJ: ........................... 

Poreč-Parenzo, ………2023. 

 

 Na temelju članka 19. Zakona o savjetima mladih (“Narodne novine” broj 41/14), članka 

41. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/13, 10/18 i 

2/21) i članka 17. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Poreča („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 10/14), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 

……….2023. godine donijelo je sljedeću 

 

 

O D L U K U 

o davanju odobrenja na Program rada 

Savjeta mladih Grada Poreča-Parenzo za 2023. godinu 

 

 

Članak 1. 

 Daje se odobrenje na Program rada Savjeta mladih Grada Poreča-Parenzo za 2023. 

godinu u tekstu koji čini sastavni dio ove Odluke. 

 

 

Članak 2.  

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

 

 

 

 

         PREDSJEDNIK 

               GRADSKOG VIJEĆA 

             Zoran Rabar 

 

 

DOSTAVITI:  

1. Gradonačelnik, ovdje 

2. Upravni odjel za društvene djelatnosti, ovdje,  

3. Savjet mladih – predsjednik Michele Škofić,  

Poreč, Molindrio 15, 

4. Pismohrana, ovdje  

 

 

 



 

Obrazloženje 

 

Pravna osnova: 

Pravna osnova za donošenje predložene Odluke su Zakon o savjetima mladih, (“Narodne 

novine” broj 41/14) Statut Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ 

broj 2/13, 10/18 i 2/21) i Odluka o osnivanju Savjeta mladih Grada Poreča-Parenzo („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 10/14). 

Člankom 19. Zakona o savjetima mladih određeno je da savjet mladih donosi program rada za 

svaku kalendarsku godinu, te da ga podnosi na odobravanje predstavničkom tijelu jedinice 

lokalne samouprave. Isto je određeno i člankom 17. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada 

Poreča-Parenzo. 

Člankom 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo članka određeno je da Gradsko vijeće, između 

ostalih poslova taksativno navedenih u ovom članku, obavlja i druge poslove koji su mu 

stavljeni u djelokrug zakonom i ovim Statutom.  

Ocjena stanja: 

Savjet mladih Grada Poreča-Parenzo je savjetodavno tijelo Gradskog vijeća Grada Poreča - 

Parenzo osnovano u cilju aktivnog uključivanja mladih u javni život Grada, te sudjelovanja 

mladih u odlučivanju o upravljanju javnim poslovima od interesa i značaja za mlade.  

Članove Savjeta mladih izabralo je Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj 1. 

prosinca 2022. godine. Izabrani članovi i njihovi zamjenici su: Andrej Grahovac/Isak Palmić, 

Karlo Jukić/Marija Barišić, Matej Pilipović/Nikola Šimunić, Michele Škofić/Alen Prodan, 

Luana Terlević/Nikolina Sliško, Josip Vibovec/Žanamari Komšić i Erik Žužić/Josip Mario 

Štifanić.  

Savjet mladih konstituiran je 30. prosinca 2022. godine. Za predsjednika je na konstituirajućoj 

sjednici održanoj 30. prosinca 2022. godine izabran Michele Škofić, a za njegovu zamjenicu 

Luana Terlević. Ovaj saziv Savjeta mladih ima mandat do 2025. godine.  

Savjet mladih donio je Program rada Savjeta mladih za 2023. godinu, te se predlaže Gradskom 

vijeću da donese Odluku kojom se isti odobrava.  

Osnovna pitanja koja treba urediti Odlukom: 

Predloženom Odlukom daje se odobrenje na Program rada Savjeta mladih Grada Poreča-

Parenzo za 2023. godinu. Programom rada određuju se aktivnosti koje će Savjet provoditi do 

kraja godine, a za provedbu aktivosti Proračunom Grada Poreča za 2023. godinu predviđena su 

sredstva u iznosu od 2.400,00 eura. 

Cilj donošenja Odluke: 

Cilj donošenja Odluke je dati odobrenje na Program rada za 2023. godinu sukladno odredbama 

Zakona o savjetima mladih i Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Poreča-Parenzo. 

Sredstva potrebna za ostvarenje Odluke: 

Sredstva za ostvarenje aktivnosti planiranih Programom rada Savjeta mladih planirana su u 

Proračunu Grada Poreča-Parenzo za 2023. godinu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAM RADA 

SAVJETA MLADIH GRADA 

POREČA - PARENZO ZA 2023. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poreč - Parenzo, 30. siječanj 2023. 

 

 



 

1. Uvod 

Savjet mladih Grada Poreča-Parenzo (dalje u tekstu: Savjet mladih) savjetodavno je 

tijelo Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo koje se osniva u cilju aktivnog 

uključivanja mladih u javni život grada te sudjelovanja mladih u odlučivanju o 

upravljanju javnim poslovima od interesa i značaja za mlade. Savjet mladih ima 7 

članova i 7 zamjenika, čiji mandat traje 3 godine. 

 

Savjet mladih donosi program rada za svaku kalendarsku godinu, te ga podnosi na 

odobravanje Gradskom vijeću. Sukladno odredbama Zakona o savjetima mladih 

program rada obuhvaća aktivnosti koje se odnose na učešće u kreiranju i praćenju 

provedbe Lokalnog programa za mlade te Nacionalnog programa za mlade nakon 

njegovog donošenja. 

 

Savjet mladih inicira Gradskom vijeću donošenje programa i drugih akata od značaja za 

unaprjeđenje položaja mladih na području grada Poreča. Putem svojih predstavnika, 

sudjeluje u radu Gradskog vijeća i to davanjem mišljenja, prijedloga i preporuka po 

pitanjima i temama od interesa za mlade. 

 

2. Saziv Savjeta mladih Grada Poreča – Parenzo 

Na temelju članka 7. Stavka 3. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Poreča-Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo“ broj 10/14) i članka 41. Statuta Grada 

Poreča - Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 02/13, 10/18 i 2/21), 

Gradsko vijeće Grada Poreča - Parenzo na sjednici održanoj 1. prosinca 2022. godine 

donijelo je odluku o izboru članova Savjeta mladih Grada Poreča-Parenzo. 

 

Za članove i zamjenike članova Savjeta mladih, na mandat od tri godine, izabrani su:  

 

1. član ANDREJ GRAHOVAC, zamjenik ISAK PALMIĆ, 

2. član KARLO JUKIĆ, zamjenica MARIJA BARIŠIĆ, 

3. član MATEJ PILIPOVIĆ, zamjenik NIKOLA ŠIMUNIĆ, 

4. član MICHELE ŠKOFIĆ, zamjenik ALEN PRODAN, 

5. članica LUANA TERLEVIĆ, zamjenica NIKOLINA SLIŠKO, 

6. član JOSIP VIBOVEC, zamjenica ŽANAMARI KOMŠIĆ, 

7. član ERIK ŽUŽIĆ, zamjenik JOSIP MARIO ŠTIFANIĆ. 



 

Novi saziv Savjeta mladih konstituiran je 30. prosinca 2022. godine izborom 

predsjednika za kojeg je jednoglasno izabran Michele Škofić, te zamjenice 

predsjednika za koju je jednoglasno izabrana Luana Terlević. 

 

Savjet mladih će tijekom 2023. godine održati zajedničke sastanke s predsjednikom 

Gradskog vijeća, gradonačelnikom i nadležnom pročelnicom Upravnog odjela za 

društvene djelatnosti s ciljem raspravljanja o svim pitanjima koji su od interesa za 

mlade. 

 

3. Akti po osnovi kojih se donosi program rada 

Savjet mladih donosi i upućuje na odobrenje Gradskom vijeću Grada Poreča “Program 

rada Savjeta mladih za 2023.” (u daljnjem tekstu: Program rada). Program rada se 

donosi na temelju članka 19. Zakona o savjetima mladih (Narodne novine 41/14) i  

članka 11. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Poreča.  

 

Sastavni dio ovog programa su prioritetne aktivnosti, te Prijedlog financijskog plana 

Savjeta mladih za 2023. godinu., Člankom 19. Zakona o savjetima mladih (u daljnjem 

tekstu: Zakon) i člankom 11. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Poreča (u 

daljnjem tekstu: Odluka), propisan je djelokrug Savjeta mladih: 

- raspravlja  na  sjednicama  savjeta  mladih  o  pitanjima  značajnima  za  rad  

savjeta mladih,  

- raspravlja  na  sjednicama  savjeta  mladih  o  pitanjima  iz  djelokruga  rada  

Gradskog vijeća koji su od interesa za mlade, 

- predlaže Gradskom vijeću donošenje odluka, programa i drugih akata od značenja 

za  unapređivanje  položaja  mladih  na  području  jedinice lokalne,  odnosno  

područne (regionalne) samouprave,  

- predlaže  Gradskom  vijeću  raspravu  o  pojedinim  pitanjima  od  značenja  za 

unapređivanje  položaja  mladih  na  području  jedinice lokalne,  odnosno  

područne (regionalne) samouprave te način rješavanja navedenih pitanja,  

- daje mišljenje Gradskom vijeću prilikom donošenja odluka, mjera, programa i 

drugih akata od osobitog značenja za unaprjeđivanje položaja mladih na području 

jedinice lokalne, odnosno područne (regionalne) samouprave,  

- sudjeluje u izradi i praćenju provedbe lokalnog programa djelovanja za mlade,  



- izrađuje  izvješća  nadležnim  tijelima  o  problemima mladih,  a  po  potrebi  

predlaže  i donošenje programa za otklanjanje nastalih problema i poboljšanje 

položaja mladih (lokalni program djelovanja za mlade) 

- predlaže mjere za ostvarivanje i provedbu odluka i programa o skrbi za mlade 

(lokalni program djelovanja za mlade),  

- skrbi o informiranosti mladih o svim pitanjima značajnim za unapređivanje 

položaja mladih, 

- potiče  međusobnu  suradnju  savjeta  mladih  općina,  gradova  i  županija  u  

Republici Hrvatskoj te suradnju i razmjenu iskustava s odgovarajućim tijelima 

drugih zemalja,  

- predlaže  Gradskom  vijeću  financijski  plan  radi  ostvarivanja  programa  rada  

Savjeta mladih,  

- po potrebi poziva predstavnike tijela jedinice lokalne, odnosno područne 

(regionalne) samouprave  na  sjednice  savjeta  mladih  te  obavlja  i druge  

poslove  od  interesa  za mlade. 

 

Program rada Savjeta mladih Grada Poreča za 2023. godinu temelji se na Lokalnom 

programu za mlade 2022.-2026. godine donesenog od strane Grada Poreča - Parenzo, te 

je koncipiran kao nastavak djelatnosti predviđenih Programom rada Savjeta mladih 

Grada Poreča za 2022. godinu. 

 

Lokalni program za mlade Grada Poreča - Parenzo 2022. – 2026. temelji se na 

prikupljenim potrebama i prijedlozima mladih kroz online anketu i fokus grupe, a 

baziran je okvirom nacrta Nacionalnog programa za mlade za razdoblje od 2020. do 

2024. kojim se utvrđuju ciljevi, prioritetna područja i mjere javnih politika za mlade 

usmjerene na poboljšanje uvjeta i kvalitete života mladih ljudi u društvu punom 

izazova.  

 

3.1. Osnovne smjernice djelovanja 

U kontekstu raznih društvenih problema ističemo bitnu ulogu Savjeta mladih jedinica 

lokalne i regionalne samouprave jer je to institucija koja kroz suradnju s udrugama 

mladih i za mlade najbolje poznaje i najintimniju problematiku s kojom se susreću 

mladi u ovoj specifičnoj životnoj situaciji. Savjet mladih treba iznositi konstruktivne 

prijedloge koji moraju naći plodno tlo u zajednici koje će odgovoriti na potrebe i težnje 



za afirmacijom mladih osoba.  

Među ostalim ciljevima kojima težimo, ističemo aktivno uključivanje mladih u javni 

život i procese odlučivanja, društvenu integraciju mladih i povećanje sadržaja 

kulturnog, sportskog i obrazovnog karaktera. Rad i djelovanje Savjeta mladih Grada 

Poreča bit će usmjereno na ostvarenje ciljeva propisanih ovim Programom rada i u 

suglasju s njegovim sadržajem. 

 

3.2. Struktura Programa rada 

Program rada Savjeta mladih sastoji se od 5 poglavlja koje će Savjet mladih tijekom 

godine otvoriti te predložiti raspravu o pojedinim pitanjima kao i načinu rješavanja tih 

pitanja. Također, u davanju mišljenja Gradskom vijeću o pojedinim odlukama, 

mjerama, programima i drugim aktima od osobitog značaja za mlade na području 

Grada, Savjet mladih vodit će se odredbama ovog programa. 

 

4. Aktivnosti Savjeta mladih Grada Poreča - Parenzo 

Osiguravanje boljeg položaja mladih i mogućnosti utjecaja na donošenje odluka u 

predstavničkom i izvršnom tijelu jedan je od strateških ciljeva Savjeta mladih. 

 

Savjet mladih u svom radu zagovara aktivno uključivanje mladih u javni život s ciljem 

informiranja i savjetovanja mladih, te promicanja njihovih potreba i interesa, savjet 

mladih također smatra da su mladi nedovoljno informirani za takvo što, te će upravo 

informiranje mladih o postojanju i radu savjeta mladih biti jedna od ključnih točaka u 

programu i ove godine.  

 

4.1. Lokalni program za mlade  

Nužno je poznavati potrebe mladih grada Poreča (i Poreštine) s ciljem usmjeravanja 

djelovanja Savjeta mladih. Izradom Lokalnog programa za mlade Grada Poreča-

Parenzo dobiven je uvid u potrebe, ideje i želje mladih u našem Gradu. Dobivene su 

povratne informacije nužne za definiranje ciljeva, kao i temelja za daljnje projekte i 

djelovanja tijela gradske uprave, kao i samog Savjeta.  

Savjet mladih aktivno sudjeluje u izradi Lokalnog programa za mlade i njegovom 

provođenju, te i mimo plana prenosi probleme mladih gradskoj upravi na daljnje 

razmatranje i rješavanje.  

 



4.2. Edukacije 

Savjet mladih nastojat će organizirati i edukacijske radionice/predavanja: 

- interne – kojima je cilj edukacija i osposobljavanje članova i zamjenika savjeta te 

ostalih mladih koji su voljni sudjelovati u poboljšanju života mladih na ovom 

području 

- otvorene – radionice/predavanja koja će biti namijenjena informiranju šire javnosti 

u svrhu lakšeg djelovanja i aktivacije mladih. 

Ciljevi djelovanja: 

 

Ciljevi/aktivnosti projekata Nositelj/Suradnici u 

provedbi projekta 

Plan provedbe projekta 

Podržati i provoditi edukacije za 

članove Savjeta mladih i Vijeća 

učenika u područjima od interesa u 

radu Gradskog Vijeća i gradske 

uprave te osnaživati članove istih 

za provedbu aktivnosti dijaloga 

mladih s donositeljima odluka 

 

Savjet mladih 

Grad Poreč 

Zaklada za poticanje partnerstva i 

razvoja civilnog društva 

 Udruga gradova 

Provedba minimalno jedne 

edukacije godišnje za članove 

Savjeta mladih i njihove zamjenike 

kao i članove Vijeća učenika 

 

4.3. Komunikacijski plan  

Savjet mladih nastavit će aktivnim radom na društvenim mrežama u cilju povećanja 

vidljivosti i popularnosti kao odraz dostupnosti i informiranosti mladih. 

Savjet mladih kontinuirano će obavještavati prvenstveno mlade, ali i zainteresiranu 

javnost o svojim aktivnostima putem društvenih mreža te službenih stranica Grada 

Poreča – Parenzo. 

Savjet mladih smatra da su mladi na području grada nedovoljno informirani o kulturnim 

aktivnostima stoga je potrebno nastaviti i kontinuirano provoditi bolje promoviranje 

svih događanja od interesa za mlade. 

Važan segment informiranja mladih o aktivnostima Savjeta mladih predstavljat će 

izrada informativnih materijala, koji će se dijeliti tijekom provođenja raznih aktivnosti. 

U planu je održavanje neformalnih druženja s mladima te tim putem prezentirati rad i 

aktivnosti samog cilja djelovanja Savjeta mladih učenicima osnovnih i srednjih škola, te 

studentima kako bi se mladi upoznali s jednim od načina uključivanja u život grada. 

Kontinuirano će se mlade i javnost obavještavati o svim načinima uključivanja mladih u 

život grada, o raznim edukacijama i seminarima za mlade. 

 

 

 



Ciljevi djelovanja: 

Ciljevi/aktivnosti projekata Nositelj/Suradnici u 

provedbi projekta 

Plan provedbe projekta 

Poticati i podržati suradnju Savjeta 

mladih s Vijećima učenika, 

Odborom za mlade te drugim 

mehanizmima usmjerenim 

uključivanju mladih u procese 

donošenja odluka 

Savjet mladih 

Grad Poreč 

Organiziran najmanje 1 susret 

godišnje Savjeta mladih s Vijećima 

učenika, Odborom za mlade te 

drugim mehanizmima  

Osmisliti i uspostaviti sustav 

informiranja i promocije djelovanja  

Savjeta mladih, Vijeća učenika i 

drugih mehanizama kroz provedbu 

različitih aktivnosti u suradnji 

ključnih dionika (kampanje, okrugli  

stolovi, medijski istupi, 

organizacija posjeta odgojno-

obrazovnim i drugim ustanovama 

od interesa mladima ali i drugima)  

Savjet mladih 

Grad Poreč 

Održana najmanje 1 aktivnost 

godišnje 

 

 

4.4. Suradnja sa Savjetima mladih drugih gradova 

Suradnja sa Savjetima mladih drugih gradova na području Republike Hrvatske te 

gradovima prijateljima Grada Poreča smatra se glavnim načinom edukacije članova 

Savjeta mladih Grada  Poreča-Parenzo jer omogućava razmjenu iskustava, ideja i 

projekata. Naglasak je i na suradnji Savjeta mladih na području Istre zbog sličnosti 

problematike i interesa, te specifičnog geografskog položaja, odnosno relativno kratke 

udaljenosti istarskih gradova. U tekućem mandatu planira se više posjeta Gradovima 

prijateljima u inozemstvu te unutar RH, kao i ugošćavanje istih u našem gradu. 

 

 Ciljevi djelovanja: 

Ciljevi/aktivnosti projekata Nositelj/Suradnici u 

provedbi projekta 

Plan provedbe projekta 

Uspostaviti suradnju mladih s 

mladima u gradovima prijateljima 

Grada Poreča - Parenzo 

Savjet mladih 

Grad- Upravni odjel za opće 

poslove 

Grad-Upravni odjel za društvene  

djelatnosti  

Gradovi prijatelji 

 

Organizacija službenog 

putovanja/sastanka Savjeta mladih 

Grada Poreča-Parenzo sa Savjetima 

mladih Gradova prijatelja 

Uspostaviti suradnju mladih s 

mladima u gradovima/općinama 

Istarske županije 

Savjet mladih Prisustvovanje sjednicama/ 

druženjima Savjeta mladih Istarske 

županije 

Prisustvovanje obilježavanju raznih 

manifestacija (Dana mladih 

Istarske županije i dr.) 

Savjet mladih Prisustvovanje manifestaciji Dana 

mladih Istarske županije te se po 

potrebi i aktivirati u samoj 

organizaciji projekta i prigodno 

obilježiti dan u našem gradu kao i 

prisustvovanje raznim 

manifestacijama u našem gradu 

 

 



4.5. Radne, humanitarne i društvene akcije  

Savjet mladih će nastojati u tekućoj godini organizirati i radne akcije/okupljanja mladih s 

ciljem razvijanja kolektivne svijesti i općenito međusobnog upoznavanja i zajedničkog 

djelovanja. (pr. čišćenje plaža, uređivanje parkova, neformalna druženja u prirodi...) 

Osim radnih, Savjet mladih angažirat će se u postojećim humanitarnim akcijama ili 

organizaciji novih, te poticati volonterski rad.  

 

Ciljevi djelovanja: 

Ciljevi/aktivnosti projekata Nositelj/Suradnici u 

provedbi projekta 

Plan provedbe projekta 

Uključivanje mladih u donošenje 

odluka vezano uz prostore 

usmjerene rekreaciji mladih, 

uključujući biciklističku 

infrastrukturu (npr. konzultacijski 

sastanci, procjena potreba tijekom 

procesa urbanog planiranja….)  

 

Savjet mladih 

Grad Poreč-Upravni odjel za 

komunalni sustav  

Grad Poreč-Upravni odjel za 

prostorno  

planiranje i zaštitu okoliša  

 

Održan najmanje 1 sastanak mladih 

i donositelja odluka po pitanju 

prostora za rekreaciju te ostale 

aktivnosti vezane za mlade 

 

Podržati i organizirati događaje i 

manifestacije usmjerene promociji 

profesionalnih, amaterskih i 

rekreativnih sportskih aktivnosti 

mladih  

 

Savjet mladih 

Sportska zajednica Grada Poreča 

Škole 

Udruge mladih 

Provedba promotivnih aktivnosti  

Organizacija humanitarnih akcija Savjet mladih 

Grad Poreč 

Humanitarne udruge 

Provedba i involviranje mladih u 

akciju prikupljanja sredstava za 

potrebite  



 

5. Financijski plan rada Savjeta mladih Grada Poreča-Parenzo za 2023. g. 

 

Prihodi: 

1. Prihodi iz proračuna Grada Poreča-Parenzo                                                 2.400,00 EUR 

          (18.082,8 kn) 

______________________________________________________________________________ 

UKUPNO:                                                                                              2.400,00 EUR 

         (18.082,8 kn) 

 

 

 

Planirani rashodi: 

1. Edukacije        700,00 EUR 

         (5.274,15 kn) 

2. Troškovi provedbe suradnje sa Savjetima mladih drugih Gradova  700,00 EUR 

         (5.274,15 kn) 

3. Troškovi provedbe radnih, humanitarnih i društvenih akcija  500,00 EUR 

         (3.767,25 kn) 

4. Izrada promotivnog materijala      500,00 EUR 

         (3.767,25 kn) 

__________________________________________________________________________ 

UKUPNO:                2.400,00 EUR 

         (18.082,8 kn) 

 

Za provedbu aktivnosti Savjeta mladih u 2023. godini predviđeno je 2.400,00 eura 

(18.082,80 kn). Financijski plan rada Savjeta mladih podložan je prilagodbama i 

promjenama. 

 

6. Zaključak 

Savjet mladih će u 2023. godini, sukladno postavljenim ciljevima, nastojati organizirati 

i provesti aktivnosti koje su navedene u ovom Programu rada. Aktivnosti koje se ne 

realiziraju u 2023. godini, a smatraju se potrebnim ili poželjnim, mogu se prenijeti u 

Program rada za 2024. godinu. 

Plan rada Savjeta mladih podložan je prilagodbama i promjenama, a sve u skladu s gore 

navedenim Pravilnicima i Zakonima. 

Program rada Savjeta mladih za 2023. godinu podnosi se na odobrenje Gradskom 

vijeću. 

          Predsjednik 

     Savjeta mladih  

                                                                                                   Michele Škofić, mag.ing.aedif.,v.r. 

 


